
 
„Statybos paslaugų teikimo plėtra Ignalinos rajone“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6A-DJ-28-3-2022 
 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“ 

Projektą įgyvendino Nerijus Valėnas 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

13 368,50 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2023 m. balandžio 24 d. iki 2023 m. birželio 29 d. 

 
Šio projekto tikslas – pradėti teikti šiltinimo purškiamu putų poliuretanu paslaugas Ignalinos, Zarasų, 

Švenčionių miestuose ir rajonuose, investuojant į verslo sukūrimui būtinos įrangos įsigijimą bei sukuriant 0,5 
(imtinai) etato darbo vietą. Kadangi šildymo kainos auga, pastatų apšiltinimas tampa ypač aktualus siekiant taupyti 
šildymo sąnaudas. Šiltinimas purškiamu putų poliuretanu, lyginant su šiltinimu montuojant vatą ar putų 
polistereną, yra inovatyvus ir efektyvus šiltinimo būdas, nes purškiant putas jos suformuoja vientisą dangą be 
sujungimų ar tarpų bei puikiai sukimba sudarydamos tvirtą izoliacinį sluoksnį. Poliuretano putos pasižymi aukšta 
šilumine varža, gera garso izoliacija, ilgaamžiškumu ir atsparumu nusidėvėjimui. Įgyvendinant vietos projektą, 
buvo įsigyta šiltinimo purškiamu putų poliuretanu darbų atlikimui būtina įranga nuo išpurškimo sistemos 
(proporcionavimo įrangos) su visais būtinais priedais iki saugiam darbui reikalingų apsaugos priemonių. Ši įranga 
yra naudojama pastatų, senos arba naujos statybos namų fasado, perdangų, grindų ar stogo apšiltinimui. Ignalinos 
rajono kaimiškosios teritorijos gyventojas darbo vietą sukūrė sau pačiam pagal individualios veiklos pažymą. 

 
 

 

 

 
Nuotraukose įsigyta nauja šiltinimo purškiamu putų poliuretanu įranga ir vykdomi pastato šiltinimo darbai. 

 
 

 


